
UCHWAŁA NR I.2.2018 

RADY GMINY MAJDAN KRÓLEWSKI  

z dnia 19 listopada 2018 roku 

 

 
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Majdan Królewski. 

 

             Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn.zm.) oraz § 19 ust. 2  Statutu Gminy Majdan Królewski 

uchwalonego uchwałą Nr IV/32/2003 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 21 stycznia 

2003 r. (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego Nr 7, poz.155 z późn.zm.) 

 
 

 

Rada Gminy Majdan Królewski uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Majdan Królewski została wybrana radna Pani Anna Trawińska. 

  

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
       Przewodniczący Rady Gminy 

 

              Waldemar Kamiński 


